
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 квітня 2021 року м. Біла Церква № 264

Про дострокове розірвання  договору

Розглянувши пояснювальну записку відділу транспорту та зв’язку Білоцерківської
міської ради, на підставі листа комунального підприємства Білоцерківської міської ради
«Тролейбусне управління» від 26 лютого 2021 року № 63, Товариства з обмеженою
відповідальністю «Білоцерківський автобусний парк» від 19 березня 2021 року № 61, та
відповідно до статті 40, частини шостої статті 59 «Про місцеве самоврядування в Україні»,
частини дев’ятої статті 6 Закону України «Про автомобільний транспорт», Порядку
проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального
користування, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 грудня 2008 року
№ 1081, пункту 4.3 розділу 4 Договору № 93 на перевезення пасажирів на автобусному
маршруті  загального користування в м. Біла Церква № 18 «Залізничний вокзал – вул. Івана
Кожедуба (Хімбуд)» від 29 листопада 2019 року, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Достроково розірвати Договір № 93 на перевезення пасажирів на автобусному
маршруті загального користування в м. Біла Церква № 18 «Залізничний вокзал – вул. Івана
Кожедуба (Хімбуд)» від 29 листопада 2019 року з комунальним підприємством
Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління» за взаємною згодою сторін.

2. Уповноважити міського голову Дикого Г.А. підписати додаткову угоду про
розірвання договору, зазначеного в пункті 1 рішення за взаємною згодою сторін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з
розподілом обов’язків.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


